СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  18 мая 2018года №124
п. Колодезный

О передаче осуществления полномочий
 Колодезянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области по организация
в границах поселения электро-, тепло-, газо-
и водоснабжения населения, водоотведения,
снабжения населения топливом и имущества,
необходимого для осуществления указанных
полномочий Каширскому муниципальному району
Воронежской области
Руководствуясь абзацами 2 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2 закона Воронежской области от 10.11.2014 №148- ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Бюджетным кодексом Российской Федерации ,Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
     1. Колодезянскому сельскому поселению Каширского муниципального района Воронежской области передать Каширскому муниципальному району Воронежской области осуществление полномочий Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по организация в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом.
     2.  Колодезянскому сельскому поселению Каширского муниципального района Воронежской области заключить соглашение с Каширским муниципальным районом Воронежской области о передаче ему осуществления полномочий  согласно пункту 1 данного решения по форме проекта утвержденного настоящим решением (приложение №1).
    3.  Колодезянскому сельскому поселению Каширского муниципального района Воронежской области передать Каширскому муниципальному району Воронежской области имущество, необходимое для осуществления полномочий указанных в пункте 1 решения (приложения №2).
    4. Колодезянскому сельскому поселению Каширского муниципального района Воронежской области рекомендовать продать мастерскую под здание занятия спортом, расположенную по адресу: Воронежская область, Каширский район, п.Колодезный, ул. Центральная, д.12 «В» на основании пункта 3.4.6 договора аренды здания от 04.04.2016г. и поступившего заявления от ООО «Фаворит» в лице генерального директора Питина И.И.
    5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Колодезянского сельского поселения                                                           И.П. Каляпин